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מ"ת 2928/05/17 – מדינת ישראל נגד י ח (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

03 מאי 2017 מ"ת 2928-05-17 מדינת ישראל נ' ח(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה רפי שמואל

המבקשת

נגד
 י ח  (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד רחאל
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש של בן זוג.

על פי העובדות וחומר החקירה, על רקע ויכוח בין המשיב לבין אשתו בנוגע למאוורר בחדרם תוך שכל אחד מהם מושך
את המאוורר לכיוונו, פגע המאוורר ברגלה של המתלוננת וגרם לה לחבלה, המשיב ניסה לטפל ברגלה של המתלוננת
"תסתמי, אולם זו החלה לצעוק בקולי קולות ומשכך המשיב חבט בראשה ומשך בשערותיה תוך שהוא צועק לעברה 
תסתמי", כשסמוך לאחר מכן לקח ממנה את מפתחות הרכב ואת הטלפון הנייד, וזו שוב החלה לצעוק ואז אחז בלחייה

וטלטל את ראשה. כתוצאה מכך, נגרמו לה שריטות בלחי ובזרועה.

כי לומר  בהחלט  נטען  החקירה  בחומר  עיון  לאחר  הראייתית.  לתשתית  בנוגע  ואחרות  כאלה  טענות  טען  המשיב  ב"כ 
המתלוננת הפריזה והגזימה בתיאור האירוע ובכל הנוגע לחבלה של ממש המיוחסת למשיב, לא ניתן לראות כל חבלה
שהיא ככל  מסוכנות מהמשיב  כי  אם  סטטוטורית,  זו  שכן  מעצר,  עילת  קיימת  אחרת,  או  כך  המתלוננת.  של  גופה  על 

קיימת הרי היא בעצמה נמוכה ונראה שדי בהרחקה של המשיב מהמתלוננת כדי לאיינה.

וכן שמעתי את דברי ב"כ המבקשת לאחר ששמעתי את דברי ב"כ המשיב אשר כאמור מוצאים ביטוי בחומר החקירה 
אשר ביקש מעצר בית מלא, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

וזאת החל מהשעה  X א.        המשיב ישהה עד ליום 17.5.2017 (כולל) ב"מעצר בית" בבית אמו בכתובת
21:00 ועד השעה 06:00 למחרת, בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אמו גב' ע' ח' ת.ז. .....
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           המשיב יהיה רשאי לצאת לעבודתו בין השעות 06:20-20:30, כשאמו של המשיב תלווה אותו לתחנת
ההסעה לעבודתו במפעלי X ובחזרתו הביתה;

ב.         מובהר למשיב ולערבה הנוכחת כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות הערבה בשעות מעצר הבית הלילי, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננת (ומובהר כי באחריות הערבים
למנוע מפגש בין המשיב למתלוננת, ככל שזו תחליט לבקר במקום מעצר הבית);

ד.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו;

ה.        הפקדה בסך 2,500 ₪;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של הערבה הנ"ל בסך 5,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבה שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 17.5.2017 בפניי.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 25.6.2017 בשעה 11:00 בפני כב' השופט ד"ר
יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז,
03/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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